所持有的原非流通股股份；在前项规定期满后，通过交易所挂牌交易出售的原非流通股股份，出售数量占

公司股份总数的比例在十二个月内不超过5%。在所承诺的限售期间，若持有北生药业原非流通股股份的情

况发生变动，将在该事实发生之日起两日内将持股变动情况书面通知北生药业，并由北生药业按照上海证

券交易所的有关规定予以及时披露。

三、股改实施后至今公司股本数量和股东持股变化情况

1、2008年3月17日，经法院强制执行拍卖，广西北生集团有限责任公司持有的42,016,800股中有14,000,

000股售与吴鸣霄，其中：5,061,457股于2009年4月13日上市流通，剩余8,938,543股于2013年5月17日上市流

通。

2、2009年9月17日，根据《重整计划》用资本公积金按10：3的比例每10股转增3股，转增股份全部用于清

偿公司普通债权人债务，共计转增91,106,240股，公司总股本由303,687,468股增至394,793,708股。

3、2011年12月28日，经深圳市中级人民法院强制执行，北海腾辉商贸有限公司持有的22,233,960股公司

限售流通股中的6,000,000股过户给北京瑞尔德嘉创业投资管理有限公司。2013年5月17日，根据相关规定及

相关股东在股权分置改革时做出的承诺， 北京瑞尔德嘉创业投资管理有限公司持有的上述6,000,000限售

股份上市流通。

四、公司大股东不存在占用上市公司资金的情况

五、保荐机构核查意见

广发证券作为北生药业股权分置改革的保荐机构， 根据中国证监会《上市公司股权分置改革管理办

法》和上海证券交易所的有关规则，对北生药业相关股东解除限售事宜进行了核查，并出具下列结论性意

见：

1、上述限售股份持有人不存在违反股权分置改革承诺的行为；

2、上述限售股份持有人遵守股权分置改革时作出的各项承诺，不存在尚未完全履行承诺前解除限售

的情形；

3、本次限售股份解除限售符合国家关于股权分置改革相关的法律、法规、规章和上海证券交易所、中

国证券登记结算有限公司上海分公司的相关规定，本次限售股份解除限售不存在实质性障碍。

因此，本保荐机构认为，上述限售股份持有人所持有限售条件流通股解除限售符合相关法律、法规、规

则和相关各方所做出的承诺，解除限售不存在实质性障碍。

六、本次有限售条件的流通股情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为135,357,000股。

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为2014年2月10日。

3、本次有限售条件的流通股上市明细清单如下表：

单位：股

序号 股东名称

所持有限售条件的流通

股股份数量

持有有限售条件的流通

股股份占公司总股本比

例

本次上市数量

剩余有限售条件

的流通股股份数

量

1

广西北生集团有限责

任公司

28,016,800 7.096% 28,016,800 0

2

北海腾辉商贸有限公

司

16,233,960 4.112% 16,233,960 0

3

其他全部帐户

91,106,240 23.077% 91,106,240 0

合 计

135,357,000 34.285% 135,357,000 0

4、本次有限售条件流通股上市流通情况与股改说明书及重整计划所载情况的差异说明

本次有限售条件流通股上市情况与股改说明书及重整计划所载情况不存在差异。

七、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 本次变动数（+、-） 本次上市后

股 数 比例（%） 股 数 股 数 比例（%）

一、有限售条件流通股

1、境内法人持股 132,589,259� � � � 33.584%� � � � � � -132,589,259� � � � � � � � � 0� � � � � � � � � � � 0

2、境内自然人持股 2,767,741� � � � � 0.701%� � � � � � � � -2,767,741� � � � � � � � � 0� � � � � � � � � � � 0

有限售条件股份合计 135,357,000� � � � 34.285%� � � � � � -135,357,000� � � � � � � � � 0� � � � � � � � � � � 0

二、无限售条件股份

1、 A股份 259,436,708� � � � 65.715%� � � � � � � 135,357,000� � � 394,793,708� � � � 100.00%

无限售条件股份合计 259,436,708� � � � 65.715%� � � � � � � 135,357,000� � � 394,793,708� � � � 100.00%

三、股份总计 394,793,708� � � � 100.00%� � � � � � � � � � � � 0� � � � � � � 394,793,708� � � � 100.00%

特此公告。

广西北生药业股份有限公司

2014年1月29日

备查文件：

1、有限售条件的流通股上市流通申请表

2、保荐机构核查意见书

申万菱信新动力股票型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2014年1月29日

1.公告基本信息

基金名称 申万菱信新动力股票型证券投资基金

基金简称 申万菱信新动力股票

基金主代码

310328

基金管理人名称 申万菱信基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 孙琳

共同管理本基金的其他基金经理姓名 欧庆铃

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 孙琳

任职日期

2014

年

1

月

28

日

证券从业年限

7

年

证券投资管理从业年限

7

年

过往从业经历

曾任职于中信金通证券研究所（现中信证券（浙江）研究所），

2009

年加入申万菱

信基金管理有限公司，历任行业研究员、基金经理助理等。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

- - - -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采

取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 否

国籍 中国

学历、学位 本科、学士

是否已按规定在中国证券业协会注

册

/